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                            Regjistri i Kontratave të prokurimeve, të lidhura gjatë vitit 2016 nga AKEP 

 

   Vlera e Kontratat Proçedura e 

   Nr. Objekti i prokurimeve kontratës Datë  Fituesi prokurimit 

 1 UPGRADE ARGUS 8,940,000 19.12.2016      Infosoft System shpk 

Proçedura me negocim, 

pa shpallje paraprake të 

njoftimit të kontratës 

 2 Blerje pajisje kompjuterike 3,419,508 05.12.2016      Fastech 

Proçedura me negocim, 

pa shpallje paraprake të 

njoftimit të kontratës 

 3 

Analizator spektri portativ për 

gjetjen e interferencave dhe 

pajisjeve gjurmuese të burimit 

interferues me gjetje drejtimi 6,169,749.6 30.11.2016      

Radio Frequency 

&Advance Engineering 

sh.p.k Kërkese për propozim 

 4 

Sistem sigurie, kamera, sistem 

kondicionimi, UPS dhe akses 

kontrolli të kontrollueshëm në 

distancë për Stacionin Fiks të 

Monitorimit (RFMS) në 

Shkodër, Vlorë dhe Korçë 2,549,760 23.09.2016      DIVITECH shpk Kërkese për propozim 

 5 

Sistem dhe rrjeti i komunikimit 

të Q.K.M.F me pikat e 

monitorimit në distancë 

     

2,739,600 

31.08.2016     

  DIVITECH shpk Kërkese për propozim 

6 

Ruajtja dhe sigurimi i objekteve 

të AKEP me roje private 8,214,451.17 21.07.2016 Mandi-2K shpk Kërkese për propozim 

7 

Softëare support për Qëndrën 

Kombëtare të Lëvizshme të 

Monitorimit të cilësisë (TEMS) 2,293,104 12.07.2016 Synapse ATS shpk Kërkese për propozim 

8 Blerje pajisje për zyra 1,429,200 16.06.2016 Glori Projekt shpk Kërkese për propozim 

9 

Upgrade i sistemit të 

menaxhimit të cctld.al  
4,859,400 14.06.2016 

“Infosoft System” dhe 

“ikubINFO” shpk Kërkese për propozim 

10 

Mirëmbajtje dhe Operim i   
CRDB të Portabilitetit të       

Numrit. 39,997,440 16.03.2016 

“Infosoft  System” dhe 

“ikubINFO” shpk     Procedurë e  Hapur 
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11 

Upgrade i dhomës së Serverave 

pranë QKMF 2,289,566.40 15.03.2016  Synapse ATS shpk  Kërkese për propozim 

12 Blerje Karburanti 2016   2,900,000 09.03.2016  KASTRATI sh.a. Kërkese për propozim 

      

      

 

 

 
 

 

 


